UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận,  ngày        tháng  01 năm 2024

THÔNG BÁO

Việc niêm yết Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

Căn cứ Điều 38 Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Điều 11 Nghị

định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản,

thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Thực hiện Kế hoạch số 5173/KH-UBND ngày 10/12/2023 của UBND

tỉnh về triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người có chức vụ,

quyền hạn trong cơ quan, tổ chưc, đơn vị năm 2023 và Hướng dẫn số 953/TTr-

TTT ngày 30/9/2023 của Thanh tra tỉnh.

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đã ban hành Công văn số

3610/SLĐTBXH-TTr ngày 19/12/2023 về việc triển khai thực hiện kê khai tài

sản, thu nhập năm 2023 và Báo cáo số 21/BC-SLĐTBXH ngày 12/01/2024 về

kết quả thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập năm 2023.

Nay, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thực hiện niêm yết công khai

Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (Bản photo từ bản chính) của toàn thể

công chức thuộc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tại Bảng Thông báo của

Sở từ ngày 16/01/2024 đến hết ngày 30/01/2024.

Tất cả công chức có nhu cầu đọc nội dung kê khai, đề nghị đến đọc trực

tiếp tại Bảng Thông báo của Sở. Trong quá trình đọc nội dung kê khai, đề nghị

bảo đảm an toàn và giữ đúng vị trí đã niêm yết; không photo, sao chụp Bản kê

khai tài sản, thu nhập năm 2023 của công chức có trách nhiệm kê khai.

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thông báo đến toàn thể công chức

được biết./.

Nơi nhận:
- GĐ; PGĐ Sở;

- Công chức thuộc Sở;

- Lưu VP, TTr. TX_02b.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Binh

		binhpv.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-14T00:31:11-0800

		2024-01-15T08:43:54+0700

		2024-01-15T08:44:11+0700

		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-15T08:44:38+0700